
4. Europameisterschaft der Feldartillerie 2018

Platz Wertung Herren 100 m ohne Visierung Treffer Treffer Treffer Treffer Treffer Summe

1 Heynen Edgar Walliser Kanoniere -Schweiz  100 90 90 90 80 450

2 Bukenberger Jörg Seehaufen vom Bodensee     90 80 70 70 60 370

2 Auer Rolf Seehaufen vom Bodensee 90 80 70 70 60 370

4 Schwarzkopf Dietrich leicht. Feldartill.zu Gräfenhainichen  80 80 70 60 60 350

5 Hannaford Jonathan Engländer                                100 100 70 50 10 330

6 Schwabe Otto Strehla                  80 70 70 50 50 320

7 Gelbhaar Maik Strehla 90 80 50 50 40 310

8 Winkler Frank Strehla 90 70 70 70 10 310

9 Thiemicke Peter 1. Pr. Feldart. Haufen zu Gräfenhainichen  80 80 60 60 30 310

10 Bundeswehr 2 Herren 80 70 70 50 40 310

11 Setzer  Uwe Seehaufen vom Bodensee 90 70 70 50 20 300

12 Schwabe Peter Strehla                   80 60 60 50 50 300

13 Walter Ingolf Strehla 80 60 60 50 40 290

14 Krasselt Günter Stehla                  80 70 60 40 30 280

15 Lucas Steffen Großkaliberschützen Ragösen 90 60 50 50 20 270

16 Albrecht Frank Litermontbündnis 1357        80 70 60 50 10 270

17 Franz Steffen Stehla                   70 70 50 40 40 270

18 Reis Christian Strehla 90 60 50 30 30 260

19 Hirsch Wilfried Virginia Miliz 80 80 70 20 10 260

20 Pix Gerhard 1. Pr. Feldart. Haufen zu Gräfenhainichen  100 90 60 0 0 250

21 Halder Oliver Seehaufen                  80 60 50 40 20 250

22 Wald Michael Seehaufen vom Bodensee      60 60 50 50 30 250

23 Frehsdorf Lothar Geschützstand 2. Kompanie Lausitz 70 60 50 20 10 210

24 Krasselt Robert Stehla                   80 40 40 20 10 190

25 Zachert Hubert Seehaufen vom Bodensee                                              50 50 50 20 20 190

26 Gerhäuser Bernhard Kaiserliche Artillerie Augsburg 70 60 50 0 0 180

27 Heckert Fred Listertaler Kanoniere 50 50 40 30 10 180

28 Hillmann Sigmar HSB Gernrode                    50 50 40 10 0 150

29 Schulze Kurt Alte Garde 70 60 10 0 0 140

30 Miosga Reinhard HSB Gernrode                                      50 40 30 10 10 140

31 Kohl Andreas Virginia Militz 1776 20 20 20 10 0 70

32 Haase Michael Füsilierbataillon Schwarzburg Sonder. 30 30 0 0 0 60

33 Senger Dietmar Alte Garde 30 10 0 0 0 40

34 Reinboth Steffen Füsilierbataillon Schwarzburg Sonder. 20 10 0 0 0 30

35 Meier Johannes Alte Garde 20 0 0 0 0 20

35 Vandekerchhove Yves 7. Regt. Artillerie a piend de la ligue (Belgien) 20 0 0 0 0 20

37 Groll Michael Listertaler Kanoniere 0 0 0 0 0 0

37 Hirsch Markus Virginia Miliz 0 0 0 0 0 0

37 Kalkenbrenner Reiner Valkensteiner Kononenfreunde 0 0 0 0 0 0

37 Ulrich Stephan Preußische Artillerie 1813 0 0 0 0 0 0

37 Schimmel Ralf Landsknechte Merchingen 0 0 0 0 0 0
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Platz Wertung Herren 100 m mit Visierung Treffer Treffer Treffer Treffer Treffer Summe

1 Auer Rolf Seehaufen vom Bodensee 90 90 80 80 60 400

2 Hillebrand Martin Sächsische Artillerie 1810 Regiment König   100 90 80 60 50 380

3 Frank Steffen Kanonengschwaddl Mittelfranken 100 80 70 70 50 370

4 Kloss Gunter Kurfürstl. Sächsische Kanoniere A. d. Starken 100 90 80 60 30 360

5 Spiers Pierre Freie Landsknechte "Goldene Aue" 90 90 80 70 10 340

6 Sommer Mike Kanonengschwaddl Mittelfranken 90 90 80 70 0 330

7 Müller Hans-JoachimWGV Geltow 90 80 60 60 40 330

8 Maderer Karl-Heinz Kanoengschwaddl Mittelfranken 90 80 60 50 50 330

9 Bundeswehr Herren 90 70 60 60 50 330

10 Grabow Volker  Präsident VDSK          80 70 70 70 30 320

11 Sommer Johann Kanonengschwaddl Mittelfranken 80 70 70 60 30 310

12 Ueberall Jörg Großkaliberschützen Ragösen  80 70 70 60 20 300

13 Ganß Gernot Freie Landsknechte "Goldene Aue" 80 70 70 50 30 300

14 Behling Jürgen Freie Landsknechte "Goldene Aue"  80 60 60 60 40 300

15 Groll Michael Listertaler Kanoniere 100 100 60 30 0 290

16 Rothkamm Hagen PSGi Dommitzsch -Dommitzscher Land. 80 70 70 30 30 280

17 Schillig Josef Kanonengschwaddl Mittelfranken  70 60 60 50 30 270

18 Richter Ronald Schützengesellschaft Friedersdorf 90 70 50 50 0 260

19 Schulz Manfred Royl-Horse- Artillery 90 60 60 40 0 250

20 Adler Hartmut Schützengesellschaft 1884 Stavenhagen  80 70 40 30 30 250

21 Rabisch Frank Kanonengschwaddl Mittelfranken  70 60 50 40 20 240

22 Graneß Dieter Landsknechte "Goldene Aue" 70 60 50 30 20 230

23 Marzinek Martin Listertaler Kanoniere            90 60 30 20 0 200

24 Hartnauer Friedel Freie Landsknechte "Goldene Aue"  50 50 40 30 30 200

25 Miosga Reinhard HSB Gernrode 70 60 40 10 0 180

26 Güttler Eberhard Kurfürstl. Sächsische Kanoniere A. d. St 80 70 0 0 0 150

27 Lattke Andreas Geschützstand 2. Kompanie Lausitz 80 50 10 0 0 140

28 Stein Heiko Artillerie Gruppe Bettelfahnien 40 40 30 20 10 140

29 Riediger Peter 50 30 20 20 0 120

30 Stuth Kay 50 40 0 0 0 90

31 VandekerchhoveYves 7. Regt. Artillerie a piend de la ligue (Belgien) 70 0 0 0 0 70

32 Beuker P. Dietmar KGL 1803 Uelzen/Hannover 50 0 0 0 0 50

33 Schmidt Manfred VDSK Falkensee 40 10 0 0 0 50

34 Heckert Fred Listertaler Kanoniere 0 0 0 0 0 0

34 Jähnichen Ralf Schützenverein Crossen e.V. 0 0 0 0 0 0

34 Rößler Wilfried Sonnewalde 0 0 0 0 0 0

34 Fuchs Hans-Dieter KGL 1803 Uelzen/Hannover          0 0 0 0 0 0

34 Siekert Mike Bürgeler SG 0 0 0 0 0 0

Platz Wertung Damen 100m alle Visierungen Treffer Treffer Treffer Treffer Treffer Summe

1 Heynen Margrit Walliser Kanoniere -Schweiz  100 90 90 90 60 430

2 Schöne Irina Strehla                  100 80 70 70 40 360

3 Hillebrand Andrea Sächsische Artillerie 1810 Regiment König  90 90 70 60 50 360

4 Gelbhaar Dagmar Stehla                   100 60 50 40 30 280

5 Thiemicke Doren 1. Preußische leichte Feldartillerie 70 70 60 50 30 280

6 Perrey Jessica Litermontbündnis 1357          80 80 70 10 0 240

7 Bundeswehr                                 Damen                   80 60 40 10 0 190

8 Groll Jutta Listertaler Kanoniere 60 60 10 10 10 150

9 Hirsch Melanie Virginia Miliz                     40 40 30 10 10 130

9 Krasselt Ulricke Stehla                 0 0 0 0 0 0
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Platz Wertung Herren 200 m ohne Visierung Treffer Treffer Treffer Treffer Treffer Summe

1 Lucas Steffen Großkaliberschützen Ragösen 90 70 10 0 0 170

2 Thiemicke Peter 1. Preußische leichte Feldartillerie 80 80 0 0 0 160

3 Halder Oliver Seehaufen vom Bodensee 70 40 20 0 0 130

4 Schwarzkopf Dietrich leich. Feldartill. zu Gräfenhainichen 60 30 10 10 0 110

5 Heckert Fred Listertaler Kanoniere 90 0 0 0 0 90

6 Thiemicke Doren 1.Preußische leichte Feldartillerie  80 10 0 0 0 90

7 Bukenberger Jörg Seehaufen vom Bodensee    40 40 10 0 0 90

8 Groll Michael Listertaler Kanoniere 40 30 10 10 0 90

9 Heynen Edgar Walliser Kanoniere -Schweiz 60 10 0 0 0 70

10 Reis Christian VDSK 50 0 0 0 0 50

11 Krasselt Robert Stehla 50 0 0 0 0 50

12 Groll Jutta Listertaler Kanoniere 0 0 0 0 0 0

12 Franz Steffen Stehla                 0 0 0 0 0 0

12 Auer Rolf Seehaufen vom Bodensee 0 0 0 0 0 0

12 Reinboth Steffen Füsilierbataillon Schwarzburg Sonders. 0 0 0 0 0 0

12 Gerhäuser Bernhard Kaiserliche Artillerie Augsburg 0 0 0 0 0 0

12 Krasselt Günter Strehla 0 0 0 0 0 0

12 Pix Gerhard 1. Pr. Feldart. Haufen zu Gräfen. 0 0 0 0 0 0

12 Kohl Andreas Virginia Militz 1776 0 0 0 0 0 0

Platz Wertung Herren 200 m mit Visierung Treffer Treffer Treffer Treffer Treffer Summe

1 Ueberall Jörg Großkaliberschützen Ragösen 90 70 60 0 0 220

2 Rabisch Frank Kanonengschwaddl Mittelfranken 80 50 0 0 0 130

2 Sommer Mike Kanonengschwaddl Mittelfranken 80 50 0 0 0 130

4 Stein Heiko Artillerie Gruppe Bettelfahnien 80 20 0 0 0 100

5 Schillig Josef Kanonengschwaddl Mittelfranken 90 0 0 0 0 90

6 Frank Steffen Kanonengschwaddl Mittelfranken 50 30 0 0 0 80

7 Adler Hartmut Schützengesellschaft 1884 Stavenhagen 40 40 0 0 0 80

8 Groll Michael Listertaler Kanoniere 40 30 10 0 0 80

9 Kloss Gunter Kurfürstl. Sächsische Kanoniere A. 60 10 0 0 0 70

10 Schulze Axel WGV 1886 Geltow e.V. 30 10 0 0 0 40

11 Auer Rolf Seehaufen vom Bodensee 20 20 0 0 0 40

12 Hillebrand Martin Sächsische Artillerie 1810 Regiment 30 0 0 0 0 30

13 Heckert Fred Listertaler Kanoniere 20 0 0 0 0 20

13 Fuchs Hans-Dieter KGL 1803 Uelzen/Hannover 20 0 0 0 0 20

15 Schulz Manfred Royl-Horse- Artillery 10 0 0 0 0 10

15 Maderer Karl-Heinz Kanonengschwaddl Mittelfranken  10 0 0 0 0 10

17 Richter Ronald Schützengesellschaft Friedersdorf 0 0 0 0 0 0

17 Groll Jutta Listertaler Kanoniere 0 0 0 0 0 0

17 Güttler Eberhard Kurfürstl. Sächsische Kanoniere A. 0 0 0 0 0 0

17 Sommer Johann Kanonengschwaddl Mittelfranken 0 0 0 0 0 0

17 Beuker P. Dietmar KGL 1803 Uelzen/Hannover 0 0 0 0 0 0

17 Miosga Reinhard HSB Gernrode 0 0 0 0 0 0
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